GOBIERNO DE LA
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PROVINCIA DE CORDOBA Ingresos por Jurisdiccion, Caracter y Origen Econémico

Administraciéon General
Presupuesto Aiio 2022

1 Ingresos Corrientes
Ingresos Impositivos

1

1
2
3

Impuestos Provinciales
Participacion Federal De Impuestos

Impuestos Nacionales

Ingresos No Impositivos

1
99

Tasas Retributivas De Servicios
Fondos No Tributarios

Venta De Bienes Y Servicios

1
2

Venta De Servicios
Venta De Bienes

Rentas De La Propiedad

1
2
99

Intereses
Rentas Por Inversiones Financieras
Otros

Transferencias Corrientes

1
2
99

Transferencias Corrientes De Origen Provincial
Transferencias Corrientes De Origen Nacional
Otras Transferencias Corrientes

2  Ingresos De Capital
Recupero De Prestamos

11

12

1
2
99

Recupero De Prestamos Personas Fisicas
Recupero De Prestamos Municipios Y Comunas

Otros Recuperos De Prestamos

Transferencias De Capital

1
2
99

Transferencias De Capital De Origen Provincial
Transferencias De Capital De Origen Nacional

Otras Transferencias De Capital

Monto

732.051.360.000
676.968.931.000

267.001.012.000
332.402.191.000
77.565.728.000
32.747.921.000
5.306.068.000
27.441.853.000
756.232.000
714.802.000
41.430.000
5.086.016.000
72.295.000
5.013.035.000
686.000
16.492.260.000
1.500.000.000
13.110.417.000
1.881.843.000

31.986.224.000
1.255.253.000

509.242.000
704.705.000
41.306.000
30.730.971.000
17.781.909.000
9.199.441.000
3.749.621.000

Total General

764.037.584.000,00




